
第 32 回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度下

記の通り骨粗鬆症をテーマとした「第 32 回安芸 Osteoporosis Conference」を開催する運びとなりました。骨粗鬆症

診療に携わる医師・メディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考えております。 ご多用の中、誠に恐縮ではございま

すが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

日 時 : 2026年 3 月 4 日（水） 19:00～20:00 

会 場 : マツダ病院 外来B棟 2F 「大会議室」 現地開催のみ
＊事前登録が必要です。2月25日（水）〆切

＊参加費として100円を徴収させていただきます。

＊ご参加の方にはお弁当を提供させていただきます。

＊お弁当のお持ち帰りはできません。会場内でお召し上がりいただきますようお願い申し上げます。

■特別講演 19：00～20：00（質疑応答込み）

総合司会：マツダ病院 整形外科 部⾧ 田中正宏先生

「骨粗鬆症治療の基礎から最近のトピックスまで
～地域連携の重要性～」

演者：山陰労災病院 院⾧ 萩野浩先生

＊骨粗鬆症マネージャー教育研修:3単位

《事前登録について》 お申込締め切り:2026年2月25日（水）

現地参加には事前のお申込みが必要です。

右記の二次元コードもしくは、下記メールアドレスまでご連絡ください。

担当者:アステラス製薬株式会社 細川 Email:osamu.hosokawa@astellas.com

ご芳名、ご施設名､ご職種、単位をご希望される方は骨粗鬆症マネージャー番号

を明記の上、ご連絡いただきます様よろしくお願い申し上げます。 【↑事前登録フォーム】

共催:安芸 Osteoporosis Conference/アステラス製薬株式会社 /アムジェン株式会社



会場のご案内
マツダ病院 外来B棟 2F 「大会議室」
〒735-8585 広島県安芸郡府中町青崎南2-15

代表:082-565-5000

FAXにてお申込み
＊二次元コード（事前登録フォーム）でお申込みいただいた方は、
FAXでのお申込みは必要ございません。

骨粗鬆症マネージャー番号
（単位を希望される方のみご記載ください）ご職種ご芳名ご施設名

（アステラス製薬株式会社 広島・山口グループ 担当:細川宛）

FAX:0120-166484

JR:「向洋駅」にて下車、南口改札より徒歩4分
バス:「向洋駅前停留所」「マツダ本社前停留所」にて下車

徒歩3分
お車:広島方面（広島駅）から県道164号線を

海田方面に約4㎞
海田方面（大正交差点）から県道164号線を
広島方面に約3㎞
広島高速2号線 府中出口から海田方面約2㎞

＊駐車場はスロープ駐車場をご利用下さい。
満車の場合は、入院棟立体駐車場をご利用頂けますが、
利用時間は21時までとなっておりますのでご注意下さい

＊アステラス製薬株式会社 広島・山口グループ 担当 細川 修 080-9219-3279

＊マツダ株式会社マツダ病院 看護師 井升江美子 TEL:082-565-5000（代表）

お問い合わせ先

【↑事前登録フォーム】

＊ご記入いただいた個人情報は本講 演会運営のためのみに利用させていただきます。
アムジェンの個人情報の取り扱いは https://www.amgen.co.jp/privacy-statementをご確 認ください。
アステラス製薬の個人情報のお取り扱いにつきましては、https://www.astellas.com/jp/about/privacy-center/privacy-policy.ja-jp-privacy-policyをご確認ください。 


